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AKT THEMELIMI DHE STATUT "Fit 21 Athlete” SH.LK

ARTIHI THEMELIMIT DHE STATUTI
I SHOQERISE ME PERGIJEGIJESI TE KUFIZUAR "Fit 21 Athlete' SH.PLK

STATUT
PER KRIJIMIN E PERSONIT JURIDIK, SHOQERISE ME PERGIEGIEST TE
KUFIZUAR: “Fit 21 Athlete”™ SH.P.K

Sot mdé daté ’20}05"/};0 LS shietasit si mé poshié, vijon:

7. Leonsjo Guma lindur me 04/08/1989 ne Lepelene, gyvtetar shgiptar, banues ne
Firané, mbajtes | leternjoltimit me numér Personal 190804066 N, madhor ¢ me
zotési 18 plotd juridike pér 1€ vepruar:

7. Evisjon Salku, lindur me 23/06/1990 ne Tirane, gyvtetar shgiptar, banues ne
Tirane, mbajtes | leternjoftimit me numér Personal JO0623053R., madhor ¢ me
201880 1€ ploté juridike pér (¢ vepruar:

7. lrsid Salku, lindur me 11/04/1989 ne Mamurras, gyvtetar shgiptar, banues ne
Tirane. mbajtes eternjoftimit me numér Personal 190411086, madhor ¢ me
20tési (¢ plotd juridike pér té vepruar;

Z. Arnold Kovaci, lindur me 191 1/1990 ne Tivane, gyvtetar shgiptar, banues ne
Tirane, mbajtes Heternjoftimit me numér Personal JO61190020Q, madhor ¢ me
2016si 1€ ploté juridike pér (€ vepruar:

Né mbéshtetje (& dispozitave ligjore té Kodit Civil né Ligjin Nv. 9901, daté
14.04.2008, vendosém themelimin ¢ Shoqérisé Tregtare “Fit 21 Athlete Athlete™
Sh.p.k., shoqéri private ¢ sé drejtés Shqiptare, krijimi, funksionimi I s¢ cilés
pircaktohet si mé poshté vijon:

" KREL
EMRI T SHOQERISE. SELIA, KOHEZGIATIA, OBIEKTI

NENTD
EMERTIMI 1
SHOQERISE

.1 Emri i shogénise me pergjegjési sé kulizuar éshié "Fit 21 Athlete™ SH.PK (mé poshté ¢
quatur "Shogéria”y person juridik privat 1 sé drejtés Shygiptare. 1 themeluar dhe do 1€
ushtrojé veprimtaring né pérputhje me ligiet ¢ Republikés sé Shyipénst. Kjo shogéii né Hojin

¢ saj éshté Shoglri me Pérgjegiési 1€ kuhizuara

1.2 Veprimtania dhe funksionimi 1 kesay Shogérie rregullohet 'sipas neneve € yigfutit (& késag
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AKT THEMELIMI DHE STATUT "Fir 21 Athlete” SHLP.K

shogérie dhe né pérputhje me liggin Nr. 9001, daté 14.04.2008. *Pér Tregtarél dhe Shoqerité
Tregtare™.
NENI 2
SELIA

2 Rruga Reshit Petrela. numer pasuric 7/458+3-N2, Zk 8330, Vol 36 Fage 240, Tiana
1001,

[ =]
e

Asambleja ¢ Pergjithshme mund 1€ vendose mbi transferimin ¢ sehisé s¢ Shogérisé né njé
adresé tjetér, Organi administrues | Shogerise mund te themeloje ose mbylle dege dheose
zyra perfagesinn, brenda apo jashie Republikes se Shqiperise.

NENI3
VULA E SHOQERISE
3.1 Shogéria ka vulén e saj. do (@ jetd st vigons "Fit 21 Athlete™ SH.P.K.

3.2 Té gjitha Aktet dhe dokumentat q& do ¢ nxjerré Shogeria drejtuar paléve té treta dhe publikut
duhet té tregomné qané dhe € lexueshem emértimin (Hojing ¢ Shogérise dhe pas emrit do (¢
jené falét “Shogéri me Pérgiegiési 1& Kufizuary™ ose shkurtiom shop.k. - "Fit 21 Athlete™.

3 3 Shoqérin ka adresén ¢ saj elektronike: guma.leonsjo’a gmail.com

3.4 Shogéra ka nr, Kontak 1€ saj: +355697830085

NENT 4
OBJERTIISHOQERISE

4.1 Shogéria ka pér objekt te saj kryerjen ¢ 1@ giitha aktiviteteve g¢ nje shogéri me pergjeajesi
te kufizuar mund te ushtrogd né bazé & legpslaciontt shqiptar, bréndu ose jashte territort
1¢ Republikés s¢ Shqipérisé, duke u fokusuar né:
Shogéria ka per objekt aktivitete te ndryshme sportive ne fushen ¢ mirembajtjes
fizike, estetike dhe shendetesore te trupit per te gjitha moshat me programe aerobike,
crossfit, zumba, yogabaleti etj. apo ¢do aktiviter tjetér sportiv (@ ngjashém ¢
ligjishem né Republikin e Shyipirisé.

. - - » . N - FeY
4.2 Pér permbushjen ¢ objekut t& saj Shagéria:

) Mund 1€ marré pjesé dhe te jete e interesuar ne shogeri dhe sipermarrie, shyiptare
ape te huaja, ge kryejne aRvivitete te njéja. 1¢ ngjashme apo te lidhura me aktiv it
ne su) ose te subjekteve pjesemarrese:

b) Mumd © lidhé kontratn  shublerje.  pérdorimi,  shkémbimi,  sipérimarte  apo
marréyveshye t€ tera me investiorg, bashké imvestitoré, pronre trualli apo objektesh,
operatoré dhe admmistrues e strukturave turistike,

¢) Muingd te kryefe te giithé veprimet ¢ nevojshme ose 1€ dobishme ose ge kané (€ bejné,
pérfshire por pa u kufizuar ne ofrimin ¢ garancive reale dhe'ose personale pér
detyrimet ¢ veta dhe sé € mretéve, veprime me pasurt (@& luajtshme, ¢ paluajishme,
tregtare dhe cdo veprim fetér gé ka 1@ bgj@ me objektin ¢ saj ose ¢ mundéson njé
pérdorm mé 1@ mire 1€ strukiurave dhe/ose bunmeve népermjerl shogerive ose
sipérmarrjeve né 18 cilat, dirckt apo indirekt, Shogépia ka pjesémarnje apo kontrollin e

.

tyre
4.3 Shogéria mund e vepro@ ne Sheipér dhe jashié suj (lhe te kryej& do akyfviter yeter e
- i |
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ARKT THEMELIMIEDHE STATUT "Fit 21 Athlete” SILP. K

lidhur, ndihmes me géllim te permbushe ose e ete 1 dobishém pér permbushjen ¢
|IhiL‘]'.|I.'. e '~.1i

NENI 3
ROHEZGIANTIN E SHOQERISE

S.1 Shogeria do 1@ ziwillope Veprimtarine ¢ sap por njé kohe pa afat,
3.2 Apo mund 1 shpémdahet para atatit me vendim 1& Ortakut, ose per shpemdarje ¢ saj ¢
percukion vetd legjislaciont ne fug,

KNRELU 11

KRAPITALL KALIMITKUOTAVE, ZMADHINIT DHE ZVOGELINIT L RKAPLTALTE

NENT 6
KAPITALLI SHOQERISE

61 Kapitali 1 Shogerisé nduher né nié numér kuotash, n& raport me kontributin dhéné na cdo

orfik 1C Sheger Cdo Onak zotron nge Kuote ¢ vetme nd Shogdn Bashkézotéruesit ¢ npe

kuote, sipats nenit 72066 k&t ligil, eGzomé cilésing st mé orak 1 verdm

6.2 Kapatah fHestar p&y ushirimin ¢ veprntarsg se Shogdrise &hic 10000 tdbiete miey Lehe

[ g%

Presemartin ¢ themeluesve ne Kapitalin ¢ Shogérse éshte né perputhje mie kontrubuter e 1y

AOMd poshie

7. Leonsjo Guma lindur me 04081989 ne Tepelene, gytetar shgiptar, banues ne Tirang,
mbajtes | leternjoltimit me numer Personal 190804066N. madhor ¢ me zotest 1& plote

juridike peér 1€ vepruar, Zotérues | njé kuote me vleré nominale 2300 (dhjewe mige) leke

dhe périsgeson 25% 1€ Kapitalit Themeh

Z. Bwisjon Salku, lindur me 23061990 ne Tirane, gytetar shgiptar, banues ne Tirane,
mbagies 1 leternjoftimit me numer Personal JOO623053R. madhor ¢ me zotest 1& plowe
Juridike pér e vepruar, Zotérues I onje kuote me viete nominale 2,300 (dhijete mie) leke

dhe perfageson 254 18 Kapitahit Thamelu
N

Z lrsid Salku, hindur me 11704 19589 ne Mamurras, gytetar shgiptar, banues ne Tirane,
mbajtes | leternjoftimit me numér Personal 190411086, madhor ¢ me zotest e plow
juridike per 1€ vepruar, Zoterues | nj¢ huote me viere nommale 2,300 (dhjere mudy leké
dhe perfageson 25% 1€ Kapitalit Themeha

Z. Amold Kovaci, lindur me 1971171990 ne Tirane, qytetar shgiptar, banues ne Twane,
mbajtes | letermoftimit me numer Personal JO6119002Q. madhor ¢ me zotési 1@ plote
Juridike pér (& vepruar, Zowérues | 0¢ kuote me vleré nominale 2500 (dhjete mijey leke
dhe pérfugeson 25% 18 Kapualit Tham {rar 1




ART THEMELIMI DHE STATUT "Fit 21 Athlete” SH.P.K

Kapitahi i Shogénsé nenshkrubet menyéhere dhe do (& paguhet ngaortakEn 100 %0 gnjegimld
per gind) 1€ kontributeve ne kapitalin ¢ shogersé

0.3 NE rast zmadhimi apo 2vogélimi 1@ kapitalit themeltar (e Shoqérisé, orakdt do 1€ kend 13
diepién ¢ néushkrimit 18 zmadhimit apo zvogélimin te kapatalit ne pérpjesctim @ drejie me
piesémartien g¢ 2otéron secili né kapitalin ¢ Shogerisé

NEN17
KALIMIT KUOTAVE ME TRASHEGIMI OSE SIPASOJE E FALIMENTIMIT

NG rast se nje ontak, apo njé bushkézoterues i njé kuote humb jeién, rashégimarét ¢ tij do
1€ Jenc te vetmet persona, a¢ do ti npthet titlh mbi kuotdn nga Shoqéria por asnié nga kéto
parsishikime nuk-clivon pérgjegiésitd ¢ trashégimtaréve nga cdo detvring | mbartur nga Kuota
¢ zowerr, NE rastin ¢ vazhdimin te Shoginisé me disa trashégimtare (& orfakit aé ka
humbur jeten, washegimaret duher te caktome )¢ pérfagesues 1@ pérbashkét,

Persont gé fiton te dreptén mhi njé kuoté si pasojé ¢ humbjes <& jetés ose falimentimit e pyé
ortaki mund e zgjedhe w behet zoterues | kuotes ose te kerkoje regristiimin ¢ kuotes ne
emer te nje persont teter te caktoar prejnj st perfitues 1 kuotes . Nese personi | mesiperm
sgjedh te behet zaterues 1 kuotes, »i njofton Shogerine ne lidhje me kete zgjedhje. Nese
personi i mesiperm zgjedh te kerkoje regjistrimin ¢ kuotes e emer 1e nje persani ety
atchere ai duhet ta Kryeje ate nepermiet nje aki te vlefs hem te transferinit e kuotes.

]
I

Personi e fiton @ drejtat mbi ngé kuoté s pasojé ¢ humbjes se jetés ose falimentinit te nje
ortaku do te kete te diejtat go gezonte zoteruesi i kuotes, duke perjashiuar te drejten ¢
prexenmTies ose e votes ne do mbledhie e Asamblese se Pergjithshme, deri ne momentin ¢
registeint ne regpsn westar s1 2oterues hunies.

NENIES
INIADHIMIT KAPYTALIT

Asamblefa ¢ Pergjithshime mund @ zmadhoje Kapitalin ¢ Shogerise. me kuorumin ¢

percaktuar ne nenin 912 te ketyy Akt Themelimi dhe Statuti. Vendimi @ Asamblese se

Pergpthshime per zmadhimim ¢ Kapiwlit do 1 komunikohet me shkrim ortakeve ge jane

thirrur por nuk ishin te pranisheny ne mbledhijen ¢ Asamblese se Pergjithshme qe vendosi

per zmadhimin ¢ kapitalil '

2 Ne rast zmadbimi te kapitalit te gpithe ontaket do te kene te drejien te
nenshkruane zmadhimin ¢ kapitalin, ne para ose me kontribute ne natvre, ne perpjesetim te
drejie me kuotat ge zotero jne ne Shogeri,

N3 Ne rast se disu ortake heqin dore nga e drejta ¢ nenshkrimit te pieses se tyre, hapitali |
panenshkruar mund te nenshkruhet nga onaker ¢ tere  Ne kete st keta ortake mund te
ushtrayne sensh e drejten per nenshkenmn ¢ kapitalin ne perpiesetim te drepre me kuotat ¢
Pesemant jes ne Shogert

R
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NEN1Y g A
ZNOGELIMIKAPITALLT l |
9.1 Asambleja ¢ Pergjithshme mund e zvogdloje kapitalin ¢ .‘w‘hm;cusc', me kuorumin ¢ /




ARKT THEMELIMIDHE STATUT "Fit 21 Athlete” SHL.P.K

percakivar ne nenin 9,12 te ketij Akt Themelimi dhe Statuti. Ne do rast, kapitali 1 Shogense
nuk mund te wvogeloher nen kufirin ¢ percaktuar me lgj.

9.2 Ortaket e perballojne 2vogelimin e kapitalit e Shogerise, ne perpiesctin e

drejte me pjesemarrjen e tyre ne kapitalin ¢ Shogerise.

IKRELU 111
ASAMBLEJA F PERGJITHSHME

NENI 10
ASAMBLEIA E PERGITTHSHME

FOUL - Asamblepa e Pérggihshime éshié organt vendimmartes 1Shogénse. Asambleja ¢ Pergpthshme
vendos mbi te giitha céshijet pér ¢ cilat eshie Kompetente sipas ligjeve né fugi ne Republikén ¢
Shqipérise, sipas ketij ARt Themelimi dhe Statuti dhesose do marréy eshje midis orakéve 1€
Shogénsé. .

H0.2 Cdo ortak ko 1e drefté (& marré pjesé né mbledhjet ¢ Asumblesé s¢ Pérgjithshme. t& shprehe

vallnetin ¢ tij si dhe te vowjé n¢ pérputhic me piesét ¢ kapitalit ge i zotéron ne Shogén

10.3Cdo ortak mund te perfagésohiet nga nié ortak tjetér ose nga nje perfagesues 1 deleguar me
prokune me shkrim.

104 Ortaku nuk mund € delegoje te drejtén ¢ votes per nje presé te kuotave te i te kapialit, nese

at voton personalisht. per pjesén ¢ mbetor

10 3Mbledhja ¢ Asamblesé se Pérgpthshime mund ¢ mbahet brénda ose jashté wemitoric 1o
Republikés s¢ Shaipérise. Ortakét ose perfagesuesit ¢ autorizuar mund (¢ marrin piese ne
mbledhjen ¢ Asamblesé  sé  Pergyithshime  nepermyet  myeteve  elektronihe. pertshire
elekonferencen rconference call) awlio vse video, ne perputhje me legjislucionn per
shogerite regtare dhe komunikimet ele ktro nike, Mbledhja ¢ Asamblese se Pergnithshme dote
quhet ¢ mbajur ne vendin ku ndodhet Kryetari 1 say dhe Sehretari 1 mbledhjes, me gelling ge le
hartohet dhe te nenshkruhet procesverbali perkates.

10.6 Asambleja ¢ Pérgjithshme mund e thirret nga Admuisiratori et ose nga ortakdé go

pérfagesoine te pakten 5% te kapitalil te Shogerise. Thirria ¢ mbledhjes se Asamblese se

Perginhshme dubiet te beh@t népermiet njoftimit me shkrim ose me miete elektronike. des uar

sectht prej ortakeve ne adresat e njoftugea Shogerise, te pakten 1¢ (pesembedhjete) dite perpara

dates se caktuar per mbledhien ¢ saj. Njoftimi duhet te permbage rendin e dites, vendin, daten dhe
oren embledhjes,

0.7 Asambleja ¢ Pérgjithshme do 1& mblidhet megullisht, pavaresisht nga keta formalitete, ne rast
se te giithe ortaket apo perfagesuesit ¢ tyie jane te pranishem dhe bien dakord per rendin ¢
dites

[O.8Mbledhjer ¢ Asamblesé s¢ Pérgjithshme Kryvesohen nga Admmistratorvér. Asamblejn e
Pergjithshme cakion nje sekretar per do mbledhje midis personave te pranishenm

10.9Vendimer ¢ Asamblese sé Pérgjithshme duhet te jene me shkrim dhe te firmosen nga kryetari
dhe sekretari. Me kerkese te ortakeve, vendimet dubet te perfshijne dhe deklaratat apo vereitje
e rvre, j

110 Asambleja ¢ Pergjithshme mblidhet te ppkten nje here ne vit. brenda 6,

(gjashie) muajve nga mbylla ¢ vitit linahciar




AKT THEMELIMIDHE STATUT "Fit 21 Athlete” SH.P.K

011 Asambleja ¢ Pérgjithshme. né rasun ¢ vendimeve gé kérkomé shumicen ¢ zakonshme.
merr vendime t& viefshme vetém nése marrin pjesé ortak@t me 1€ drejté vote ose pérfagesuesit
¢ tyre. ge zotérojne me shumé se 30% (ridhjeté per gind) te kapitalit 1€ Shogérisé. perve,
rasteve te parashikuara me poshie ne nenin 912, Ne vast se ky kuorum ok areiher. A samblera
¢ Perginhshme thuver ne me mbledhye e dyie brénda 30 ttrndhperd) didéve nga mhbledhia ¢
pitry

10012 Asumblers ¢ Pergnthshme vendos me votat pro 1 e ofakeve plesenines apa 1e
perfagesuar ge 2oérone me shume se 30" 1¢ kapitaln te Shogerise pér ndrv<himin ¢ keti
Akt Themelinn dhe Statuti. zmadbimun ose avogélinm e kapitalit w Shogérise, shpémdar jen
¢ tinmeve, norgamznun dhe poshen ¢ Shogense.

KREL IV
ADMINISTRINMI I SHOQERISE

NENLI
ADMINISTRIMI TSHOQERISE

1.1 Shogeri admimistrobiel nga mé apo me shame Adonistratoré & clé sgndhien nga
Asamble o Pergpthslme per e penadhe prers 3 (tre) vjetish Administratonri
mund te rizgjidhet dhe shkarkohiet ne cdo koh¢ nga Asamble ja e Pergjithshme,

112 Admmstraton zotéron kompetenen te plota ne hdhpe me admimistiimin ¢ Shogense dhe
mingd e kevepe weogntha akter ge konsideron 1e nevepshme per realizimn ¢ obieknt te
Shogerise, pervee, ayvre ge ligh apo ky Akt Themehmi dhe Statat i rezervon Asumblese sc
Pérgjithshine apo organeve te 1era te Shogerse

L3 Administratan vepron wé pérputhie me politikat regtare 1@ vendosues nga Asambleja ¢
Pergjithshme  Administraton eshte pergiegies per veprimet ¢ kryera ne admimstoimin
Shogense. Admimstrators mund te delegoge persona te trete per kryerjen ¢ veprimesve dhe
akteve ge hane te bejne me adminis trimin e Shogerise. duke mbajuur pergjegjesi per te
giitha veprimet ¢ kryera nga 1 tretet ¢ deleguar per administr min ¢ Shogerise.

1A Admimistratort do te veproje ne cdo kohe vetem ne imteres in me te mire fe Shogerise. Ne
rast kontlikiomterest. Administratornt do te njolftope menjehere ormaket 51 dhe do e hege doré
ngaedie veprm ge hidher me I']W'.'.'L:I\lll ¢ konthiki e mteresy den ne marren ¢ wdhesmeve
nei Asamblen e Pergjithshime

LS Administratori i pard i Shogrisé do 1 jerd

- Z. Leonsjo Guma hindur me 04 0% 1989 ne Tepelene, gytetar shgiptar, banues ne Tirand.
mbagtes [ leternjoftimit me numer Personal 190S03066N, madhor ¢ me zotesi e plote
Juridike per (€ veprua

NENI 12
SHPERBLINILT ADMINISTRATORIT
12,1 Asambleji e Pergjithshme percakton shperblimin ¢ Adminsiratort wShogerise

/

NENT I3
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PERFUNDIMI I DETYRES SE ADMINISTRATORIT

3.0 Detyra e Adnunmistratorit perfundon né rast s¢

i) 1 perfundon mandati,

(hi shkarkohet nga Asambleji ¢ Pergpithshing,

19 jep dorcheqien nga detvra duke njottuar Shogerine:

(d) persont nuk geson cilesine ¢ Administearor sipas parashikimese te liggin
(v) mungon pa arsye ne detyre per me shume se 6 (eashite) muai radhazi

dhe Asambleja e Pergithshme vendos t shkarkore nga detvra

KREL YV
~ KONTROLLI FINANCIAR | SHOQERISE.
MITEHFINANCIAR, BILANCIVIETOR,
DIVIDENDI

NENT 14
RONTROLLI
FINANCIAR

b Rontroll fimanciar @ Shogerise kevhet ne perputhye dhe sipas legpslacionit shgiptar ne
fugi. Asamblep ¢ Pergpithshme do e emiroje nje apo me shume Fksperte Kontabhél
e Autonzuar e ato raste kur emyvrm tvre konsideroher 1 nevaisheny ose hérkoher

ne baze & g
NENIIS
VT
FINANCIAR

IS0 Vit Fmaneiar 1 Shogerise [llon mé 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor 16 cdo viti

NENTL LG
BILANCIVIETOR
~

16, 1 Bilanci vjetor. pasqyrat financiare. mventars, raportet ¢ Administratorit dbe te
Fhsperut Kontabel te Awtorizuar (nese jane emeruar) miratohen nua Asambleja e
Pergpthshme . Administiton 1 parager per mitaim  Asamblese e Pergnthshme
ruportnymbs admuimstrimin ¢ Shogenise siedhe Howariie v ietore

6.2 Dakumenet ge kane te bepne me st fanenr miratohen nga Asamblera o

Perggithshme brenda 6 (giashte) muapve nga mbyllja ¢ vitit finaneia

NENI 17
DIVIDEN
D1
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[regtare. Shogeria. me shumice ¢ kualitikuar te votave se Asamblese se Pergpithshime.
mund te vendose shperndarien ¢ dividendeve ne perputhje me te dreeitat perkatese te
ortakeve

172 Me peyashtim te rasteve kur parashikohet ndryshe nga te drejtat qe 1 bashkengpien
kuotave, te gyithe dividendet duhet te deklarohen dhe paguhen sipas shumave te paguara ne
kuotat ne te erlat paguhet dividendi. Te gfithy dividendet do te shperndahen dhe paguhen ne
mieny re proporctonale me shumat ¢ paguara mbi kuotat gjite do plese ose pleseve peritdhes
ne e cilen pagubiet shividendi

KREL VI
PRISHIA DHE LIKUIDINVIE, L1IGAT]
ZBATUESHEM, ZGJIDHIA E
MOSMARREN ESHJEVE

NENI I8
LIGIH T ZBATUESHEM

101 Shogena do te zhvilloje aktivitetin ¢ saj ne perputhje te plate me kete Akt Themelimi ¢
Statut dhe ligjin shgiptar. Per sa nuk eshte parashikuar ne kete akt. do te zbatohen
dispozitat e legjislacionit shyiptar ne fushen e shogerive tregtare.

NENI 19
ZCGJIDHIA EMOSMARRENESHIEVE

2001 Mos marréveshhyet gé mund 1€ lindin ndérmyet Shogense dhe ortakeve, dapo ndermjel
ortaheve dhe trashegimtareve te orakeve  ose ortakeve e tjere dhe ose
Shogersse, ge kane per objekt  te dregpta we hidhura me Shogerme. do e zgndhen
migesishi ndermper paleve te interesuar, Ne rast se palet ook arnpne nje zgpdhje
migesore. Gyvkata ¢ Recthar Gyvgesor Tirand do e jeie kompetente per zgpdben ¢
mosnurreveshjeve. F

Kv Akt Themelmi dhe Statut hartohet dhe nenshkruhet ne 3 tire) kopje ne giuhen shyipe

ORTAKET E SHOQERISE: =Fit 21 Athlere™ SHLP. K,

Arnold Kovaci
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